

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba:	„Stavební úpravy venkovních učeben ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín“	
Objednatel:	Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace	
Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	
Stavební část:		
Číslo zakázky:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000416	
Vydal (Zhotovitel):		
Přílohy	Položkový rozpočet	

1) Popis a zdůvodnění změny:

Změna formátu dlažby z 60x60 cm na formát 40x40 cm. Dlažba vr rozměru 60x60 cm se již nevyrobí
 Změna materiálu povrchu stolů - hliníková voštinová deska nahrazena deskou CETRIS. Změna provedena z důvodu větší životnosti.

2) Vyjádření TDI:

Souhlasím s předloženými změnami.

3) Vyjádření projektanta/AD

Souhlasím s předloženými změnami.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,-

7) Vliv na termín výstavby: ANO

8) Předkladatel:	Zhotovitel	Projektant/AD	TDI	Objednatel
Zástupce:	15.6.2020 VYKI VYKI	15.6.2020 KUDĚLKA	19.6.2020 PETŘEKOVSKÝ	15.6.2020 BEOŮP
Podpis				

Zakázka : 2017-001

Položkový rozpočet - vícepráce

Venkovní učebna, pracoviště Dlouhá 56

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B				venkovní učebna				86 943,36 Kč
059	O	HSV			krytý poz.komunikací - dlažba				86 943,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	2	592457xxx			dlažba betonová na terasy 40x40x4 cm, barva písková	52,3584	m2	400,00	20 943,36 Kč
						51,84*1,01			
766	O	PSV			konstrukce truhlářské	52,3584			20 943,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	ATYP			D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	7 000,00	28 000,00 Kč
P	3	ATYP			D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	8 000,00	32 000,00 Kč
P	4	ATYP			D + M stůl učitel'ský včetně montáže, deska CETRIS	1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč

Položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka :

Základ

Venkovní učebna, pracoviště Dlouhá 56

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název MJ	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B				venkovní učebna					-86 943,36 Kč
059	O	HSV			krytý poz.komunikací - dlažba					-86 943,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
S	2	592457390			dlažba betonová na terasy 60x60x6 cm	52,3584	m2	-400,00		-20 943,36 Kč
						51,84*1,01				
766	O	PSV			konstrukce truhlářské	52,3584				-66 000,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
P	2	766584251			D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-7 000,00		-28 000,00 Kč
P	3	766584252			D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-8 000,00		-32 000,00 Kč
P	4	766584254			D + M stůl učitel'ský včetně montáže	1,000	ks	-6 000,00		-6 000,00 Kč

Zakázka : 2017-001

Položkový rozpočet - vícepráce

Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B				venkovní učebna				86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba				86 943,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	2	592457xxx			dlažba betonová na terasy 40x40x4 cm, barva písková 51,84*1,01	52,3584	m2	400,00	20 943,36 Kč
766	O			PSV	konstrukce truhlářské	52,3584			66 000,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	2	ATYP			D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	7 000,00	28 000,00 Kč
P	3	ATYP			D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	8 000,00	32 000,00 Kč
P	4	ATYP			D + M stůl učitel'ský včetně montáže, deska CETRIS	1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč

Zakázka :

Položkový rozpočet - méněpráce

Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3

Základ										
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název MJ	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B				venkovní učebna					-86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba					-86 943,36 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
S	2	592457390			dlažba betonová na terasy 60x60x6 cm 51,84*1,01	52,3584	m2	-400,00		-20 943,36 Kč
766	O			PSV	konstrukce truhlářské	52,3584				-66 000,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
P	2	766584251			D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-7 000,00		-28 000,00 Kč
P	3	766584252			D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-8 000,00		-32 000,00 Kč
P	4	766584254			D + M stůl učitel'ský včetně montáže	1,000	ks	-6 000,00		-6 000,00 Kč